STATO PATRIMONIALE

Butomobile Club Venezio

Bilancio
Esercizio 2020

Bilancio
Esercizio 2019

SPA ATTIVO

SPA.B IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B_| Immobilizzazioni Inmateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_Il Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Inmobilizzazioni Materiali

5.227

4.603

27.106

31.123

32.333

35.726

SPA.B_IlII Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli

Totale Inmobilizzazioni Finanziarie

296.337

296.337

296.337

296.337

1.326

1.326

297.663

297.663

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

329.996

333.389

SPA.C ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_I Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

2.983

3.981

143

2.983

4124

SPA.C_Il Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

218.512

173.503

218.512

116.641

56.862

50.000

50.000

13.516

7.442

1di3




STATO PATRIMONIALE

Bilancio
Esercizio 2020

Bilancio
Esercizio 2019

- entro 12 mesi 13.516 7.442
- oltre 12 mesi
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 48.122 58.340
- entro 12 mesi 32.030 42.248
- oltre 12 mesi 16.092 16.092
Totale Crediti 330.150 239.285
SPA.C_lIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 80.761 250.103
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 1.339 3.391
Totale Disponibilita Liquide 82.100 253.494
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 415.233 496.903
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 96.689 105.515
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 96.689 105.515
TOTALE ATTIVO 841.918 935.807
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
V1) Altre riserve distintamente indicate - -
VII) Utili (perdite) portati a nuovo - 1.727.619 1.765.942
IX) Utile (perdita) dell'esercizio - 103.677 38.321
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO - 1.831.296 1.727.621
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Perimposte - -
03 Per rinnovi contrattuali - -
04 Altri 27.488 27.480
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 27.488 27.480
SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 15.923 14.177
SPP.D DEBITI
04 Debiti verso banche - -
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
05 Debiti verso altri finanziatori - -
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi - -
06 Acconti 17.354 17.196
- entro 12 mesi 17.354 17.196
- oltre 12 mesi - -
07 Debiti verso fornitori 2.184.863 2.289.519

2di3




STATO PATRIMONIALE

Butomobile Club Venezio

Bilancio
Esercizio 2020

Bilancio
Esercizio 2019

- entro 12 mesi 90.520 98.171
- oltre 12 mesi 2.094.343 2.191.348
08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -
09 Debiti verso imprese controllate - -
- entro 12 mesi -
- oltre 12 mesi - -
10 Debiti verso imprese collegate - -
11 Debiti verso controllanti - -
12 Debiti tributari 2.364 3.694
- entro 12 mesi 2.364 3.694
- oltre 12 mesi - -
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 25.736 25.790
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi 25.736 25.790
14 Altri Debiti 247.078 121.913
- entro 12 mesi 247.078 121.913
- oltre 12 mesi - -
Totale SPP.D DEBITI 2.477.395 2.458.112
SPP.E RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi - -
b) Risconti Passivi 152.408 163.659
Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 152.408 163.659
TOTALE PASSIVO 841.918 935.807

3di3




