Autom	STATO PATRIMONIALE	Bilancio Esercizio 2020	Bilancio Esercizio 2019
SPA	ATTIVO		
SPA.B	IMMOBILIZZAZIONI		
SPA.B_I	Immobilizzazioni Immateriali		
	01 Costi di impianto e di ampliamento		-
	02 Costi di sviluppo		-
	03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno		-
	04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 05 Avviamento	-	
	06 Immobilizzazioni in corso ed acconti		
	07 Altre immobilizzazioni	-	-
	Totale Immobilizzazioni Immateriali	-	-
SPA.B_II	Immobilizzazioni Materiali		
_	01 Terreni e fabbricati		-
	02 Impianti e macchinario	5.227	4.603
	03 Attrezzature industriali e commerciali	- 07.400	- 24 400
	04 Altri beni 05 Immobilizzazioni in corso ed acconti	27.106	31.123
	Totale Immobilizzazioni Materiali	32.333	35.726
SPAR III	Immobilizzazioni Finanziarie	32.333	33.720
51 A.B_III	01 Partecipazioni in:	296.337	296.337
	a. imprese controllate	296.337	296.337
	b. imprese collegate		200.007
	d-bis. altre imprese		
	02 Crediti:		-
			-
	a. verso imprese controllate		-
	- entro 12 mesi		-
	- oltre 12 mesi		-
	b. verso imprese collegate		-
	c. verso controllanti		-
	d-bis. verso altri		-
	- entro 12 mesi		-
	- oltre 12 mesi	_	-
	03 Altri titoli	1.326	1.326
	Totale Immobilizzazioni Finanziarie	297.663	297.663
	Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI	329.996	333.389
SPA.C	ATTIVO CIRCOLANTE		
SPA.C_I	Rimanenze		
	01 Materie prime, sussidiarie e di consumo		-
	02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	- 0.000	- 2.004
	04 Prodotti finiti e merci 05 Acconti	2.983	3.981 143
	Totale Rimanenze	2.983	4.124
SPA.C_II	Crediti	2.300	7.127
OFA.U_II	01 verso clienti	218.512	173.503
	- entro 12 mesi	218.512	116.641
	- oltre 12 mesi	-	56.862
	02 verso imprese controllate	50.000	-
	- entro 12 mesi		-
	- oltre 12 mesi	50.000	-
	03 verso imprese collegate		_
	04 verso controllanti		
		42 540	7 440
	05 -bis crediti tributari	13.516	7.442

			Bilancio	Bilancio
2/	STATO PATRIMONIA	ALE	Esercizio 2020	Esercizio 2019
Autom	nobile Club Venezia			
	- entro 12 mesi		13.516	7.442
	- oltre 12 mesi		-	-
	05 - ter imposte anticipate		-	-
	05 - quater verso altri		48.122	58.340
	- entro 12 mesi		32.030	42.248
	- oltre 12 mesi		16.092	16.092
	Totale Crediti		330.150	239.285
SPA.C_III	Attività Finanziarie			
	01 Partecipazioni in imprese controllate			-
	02 Partecipazioni in imprese collegate 04 Altre partecipazioni			-
	06 Altri titoli			-
	Totale Attività Finanziarie		-	-
SPA.C_IV	Disponibilità Liquide			
	01 Depositi bancari e postali		80.761	250.103
	02 Assegni 03 Denaro e valori in cassa		1.339	3.391
	Totale Disponibilità Liquide		82.100	253.494
	Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE		415.233	496.903
CDA D			415.233	496.903
SPA.D	RATEI E RISCONTI			
	a) Ratei Attivi		96.689	105.515
	b) Risconti Attivi			
	Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI		96.689	105.515
	TOTALE ATTIVO		841.918	935.807
SPP	PASSIVO			
SPP.A	PATRIMONIO NETTO			
	VI) Altre riserve distintamente indicate			-
	VIII) Utili (perdite) portati a nuovo		- 1.727.619	- 1.765.942
	IX) Utile (perdita) dell'esercizio		- 103.677	38.321
	Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO		- 1.831.296	- 1.727.621
SPP.B	FONDI PER RISCHI ED ONERI			
	01 Per trattamento di quiescenza e obblighi si	nili	-	-
	02 Per imposte		-	-
	03 Per rinnovi contrattuali			-
	04 Altri		27.488	27.480
	T-4-1- ODD D FONDI DED DIGOULED ONED!		27 422	27.480
	LOTALE SPP.B FUNDI PER RISCHI ED UNERI		27.488	
	Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI		27.488	
enn n	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV	ORO SUBORDINATO	15.923	14.177
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV	ORO SUBORDINATO		
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi 05 Debiti verso altri finanziatori	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi 05 Debiti verso altri finanziatori - entro 12 mesi	ORO SUBORDINATO		- - - - -
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi 05 Debiti verso altri finanziatori - entro 12 mesi - oltre 12 mesi - oltre 12 mesi	ORO SUBORDINATO	15.923	
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi 05 Debiti verso altri finanziatori - entro 12 mesi - oltre 12 mesi 06 Acconti	ORO SUBORDINATO	15.923 - - - - - 17.354	14.177 - - - - - 17.196
SPP.D	SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV DEBITI 04 Debiti verso banche - entro 12 mesi - oltre 12 mesi - entro 12 mesi - entro 12 mesi - oltre 12 mesi - oltre 12 mesi - otre 12 mesi - otre 12 mesi 06 Acconti - entro 12 mesi	ORO SUBORDINATO	15.923 - - - - - 17.354	14.177 - - - - - - 17.196

	TOTALE PA	ASSIVO	841.918	935.807
	Totale SPP.E F	RATEI E RISCONTI PASSIVI	152.408	163.659
	b)	Risconti Passivi	152.408	163.659
	a)	Ratei Passivi		-
SPP.E	RATEI E RISC	ONTI		
	Totale SPP.D [DEBITI	2.477.395	2.458.112
		- oltre 12 mesi	-	
		- entro 12 mesi	247.078	121.913
	14	Altri Debiti	247.078	121.913
		- oltre 12 mesi	25.736	25.790
		- entro 12 mesi		
	13	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	25.736	25.790
		- oltre 12 mesi	-	
		- entro 12 mesi	2.364	3.694
		Debiti tributari	2.364	3.694
		Debiti verso controllanti		
	10	Debiti verso imprese collegate	-	
		- oltre 12 mesi	-	
	09	Debiti verso imprese controllate - entro 12 mesi		
		Debiti rappresentati da titoli di credito		
		- oltre 12 mesi	2.094.343	2.191.34
		- entro 12 mesi	90.520	98.17
Autor	mobile Club Venezia			
		STATO PATRIMONIALE	Esercizio 2020	Esercizio 2019
			Bilancio	Bilancio